
I~J

Magistrát města 

. 
+ , -.. 

~tatEtt~~~~1( město Ostrava 
! ~ 

~~~: •~i f~ ~•!~ ~ p •.t t tt ~. .}:i:'  )•. ~r ~:}.„a►~....'.• ~. ~!~:~`t:::
,~. 

k
. • '~ ~' ~~~.~ . ~. ~ ~ ~ ~ 

.:; ..  u~, t.: :. . 
.E ;~ r. idu ;,.:.. 
Y~~~~ ' YŠMt•'iR1R/LY!..1~1.~.. : . : •- Y:.;~r:" :'^. .,r.i 

Věc: žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona Č. 106/1899 Sb. 

Vážený(-á) pane( 

s odkazem na zákonČ. 106/1999 Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o 
následující informace: 

2022 R 

 16.11. 202`2 

Kopie rozhodnutí u posledních pěti wedenýchz vyvlastňovacích řízení, kde se jednalo o zříxen'i
.

prava odpovídajícího věcnému břemene služebnosti Inženýrské sítě pro plynárenské zařízení. 

Pokud u některého z těchto řízení došlo následně k odvolání nebo k podání správní žaloby, uveďte 

také bližší identifikaci následného řízení (Č.j., sp.zn.)~ 

pozdravem 

: 
:Datum narození:  
Adresa trvalého bydliště: 

~. 



Magistrát rn
odbor územního plánov 

Vaše zna~ke: 
,Ze dne 
., . ., i 

Sp. zn 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum:. 

Vvpraveno;.

SDĚLEN 

Vážený pana 

vy . 

ánÍ a stavebního řádu 

, :. ~M(~17~9~:~~ : 2,~~ ... ..... .. . .. ... ... .. .. . ...... .. 
, . R 

S-SMÓ17742 i 3/22/

28.12.2Q22; 
28 •t1.21 

~~ 

;
i
 ,; , 

; ~ ~ ......1IIIH. . ... ..... .. . .. ve88327aT8f 

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánováni astavehnihQ řádu, jako povinný subjekt ve smyslu 
ust. Z zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
,Jnj2" ), obdržel dne ' 16. 1 1 2 : ~. 022 Vaši, ~ žádost o informace dle IníZ ze dne 16, 11. 2422, kde žádáte o,,,kopiře 
rozhodnutí u posledních pěti vyvlastňovacích vyvlastňovacích~v~~ řízení, jednalo~ se ~r  zřízení prdva ododpovídajícího~~~~ . ~ 
věcnému břemenu služebnosti~~ ~~~os~i inženýrské sítě pro plynárenské zařťzenľ` s tím, že pokud u některého z těchto 
řízení došlo následně k odvoláni .nebo k podáni správní žaloby, žádáte také o uvedeni bližší identifikace 
následného řízeni (ě. J,:: 

Podle ust. 14 odst. 5` plain. d) m#~ plat!, že nerozhodne-li povinný subjekt podle ust. ~ 151nf~ ~~ltnuti . . , . ~, , 
žádosti oposkytnutí in~or~na+c~ . . ~ poskytne požadovanou Informaci ve lhůtě nejpozději do~ 15 dnů ode dne přijetí 
žádosti nebo ode dne jejího dopinění. 

Podle ustf 14 odst. 7mIZ může povinu subjekt lhůtu pro poskytnutí Informace podle odstavce.  
5 písm. d} InfZ prodloužit z~. n~ důvodů, nejvýše však o deset dní. Závažnými důvody jsou: 

h lrifarmact v jiných Ůřadovnách, které jsou odděleně act úřadovny vyřizující 

. . b) vyhledání a sběr objemného množství oddělených a odlišných informací požadovaných w jedné žádosti, 

žadatel musí 
a to včas před upl~ 

subjektem, který ~á ~á.~~ý zájem na rozhodnutí o~dosti, nebo mezi dvěma ~ ' . 
~o .subjektu, které mají závažný zájem na předmětu žádosti. 

~rodloužen ihůty'. 
ut! informace. 

ič 00845481 DiČ 0ZQo845451 teio účtu 27-1049297309/0800 
ID DS 5zuk~r7w 

~ jeho důvodech vždy pro] ~-- orniov 

RAVAH! 



odbor územního plánování a stavebního řádu 
Magistrát města Ostravy 

' : ..:.
. ,:.:::: - •. • . 

Vámi požadovati' r  ~fomiace musí být vyhledány v jině úřadovně Magistrátu města Ostravy, ~ v A~~.i~ 
~ je ~ . . ~ , ; ,: je •

města astra~: l~~r~  oddělen od úřadovny v~r~u,lleí Vaši žádost. S ohledem na výše uvedené  ~ d~ 
. 

závažný důvod ~ prodlouženi lhůty ~ v f~a~ va~l ~~~o~~r Magistrát ~~ roto w souladu ~ ~ . ~ ~ ~ , ' . Ó. . .. .: :. •.. : .... •
. .' . 

≤ . ' .c . ` '. ' +. - 
; 

' v 
~ 

s ust. § 14 odst. 7 l~tf ~ informuje o p~rc~diou~e~ l~xu~ k ~í~e~ f ~~f žádosti o informace . ze ~vazuáhc~ -. , ; : ; , ; . :   . - ; ~ ,. 
důvodu dle ust. ~ 1~ odst. ~ p~~. a~ ~f~ a x~ dní, p~~~ ~~~~. prodloužen' ~~~r připadne o~ aedél~. .. ., . ; : : . : . ...  . ~ :• : :• : ;. ~ ; : . Č. předpisů, 11. 1 2. 2022. Podle ~t. *40 odst. I plsm.' c) zákona ~c.: ~~~►/2~~4 ~ .., ~~~~.~ ~~ ~~ ~~~.. pozdějších eh ~d ~sů, : -: : ..  : .. .. . . ,  : ~ :: ~ :: ::: ::: : :~: : , :; ,+ ., 
platí, ~~~~~r~,~~~~ ~~~~ ~`~~ ;~x ~r~~~~, ra~~,~1~' nebo s~~r~~J~ ~e ~~~~~~~~ ~~~~ n~,~~~~~fpřfštf procovní e 

; ~
den. Posledním dnem lhůty pro vyřízení žádostižádostije  tedy pondělí  ". 12.2O 

Vaše žádost o informace tedy bude vyřízena vprodlbužená lhůtě nejpo 

S pozdravem 

P'ratcešovo nám 8,72930 ostrava . 
www.+oatrava.cz 

2/2 posta~.~Qstrave.cz 

tč 00845451 DlČ 0Z00845481
Číslo účtu 271649297309I0800 
D QS 5zubv7vv 

2. 

.. :.. d  ~;pondělí ~~li :;] 2. :12.2022.. 

'STRAVA!!! 



Magistrát města Qsttav', 
odbor územního plánován 

Vaše :značka: . 
Ze LIne: 
Č.jf 

' 

Sp. zn.:..

Vyřizuje: . 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 

Vypraveno: 

ROZHODNI 

Výroková část . 

.. ~ : . . . 
. . , ~ .;i . . .. .. . . .. . .:. . :. :. ~ . 

.: :. .. . .. . '~ 
._ ' , ._ " . 

~, 
.. ~~ 

.. ~ . . .
` 

. . . 

F : :; ~ : ~ 

111111 ; 111111111111 II 111111111 

. . 
Magistrát města O~rlavy, odbor ú~a~lh~ plánováni ~ stavebního řádu, jako povinný subjekt ve smyslu 

~   :  , . , 
~st, ~ ~ ~~►~ Č. 106/1999  ~b~~ o svobodném přístupu k informacím, ve ~+ár~ p~ozdčjšio~ předpisů, pos+audil.

~ .:: . 
žádost , trvalým pobytem , e Informace dle zákona ,
Č. 106/1999 Sb., bsvobodn~, přístupu u, k lnfor~rit~i~y ve ~n.~nl pozdějších předpisů, podanou ~e 16.11. 2022,. ~ ~ j : : , ,,  : . . . . 
kde požádalo  rozhodnu" u posle~~ch pěti vedených; vyvlastiovac(oh řízeni, kde se jednalo v zřízeni. 
práva odpovídajícího věcnému b~er~e~~ ~lr~~~nosl~ ~~~n,~r.s1~ s~~,~►~o p~~~~r~,~k~ zc~~i~n~" ~ t~, ~ pokud . . u některého z těchto řízeni došlo následně k odvolání nebo k podáni správní žaloby, pak také o uvedení bližší 
identifikace ~:~e~+~ho ř%~: (Č. J., ap• ~•)~ a podle u.st. ~ 15 odst; I~ona Č. 1Q6l19~ Sb., o svobodnčrit  . : . . . : -: : , . . 
přístupu k informacím, ~ve :~~i. poz~áě,~š1oh předpisů, rozhodl 

Žádost 
doručená povinnému subjektu 

tak, že poskytnutě informace . . ~td. 
osob uvedené v rozhodnutí., .: 

p~

, .trvalým pobytem , o poskytnuti informací . 

~ne 16. 11. 2022, vedená pod Č. J. SMO/774213/2 ~2~ aSŘ/

se částeěně odmítá . 

~opic rozhodnutí) nebudou obsahovat osobní ' údaj ; 

Č. 500/2004 Sb., správn řád, . 

,Prokešovo nárn 8,72930 , : : :  o~Ostrava,.-
www.astrava.cz 
posta®a►strava, cz 

i ; .04845,451 eič CZO4845451 
Čfsio Účtu 27~1 Q492973D9/0800 
ID DS 5zubv7w 

Účastníků řízení a dalších 

zflěnf p9z4jŠíc1 předpisů: 

OSTRAVA!!! 



Magistrát rn
odbor územního p 

Odůvodnění 
. . :.. 

Magistrát města Ostravy, územního :plánování a stavebního .: u : 
16. 11. 2022 žádost , trvalým pobytem .

"adat~e~`~ o informace dle zákona 6.1~~1999 ~b., ~ svobr~dne~r~ ; ~i~ ~~ ~~ . , 
jen 

 
~ed ts~ d~l  ~n ~ ; ,k:d~  ;~~~ ó „~,~ie roaho~utf up~l,~p p C ,.~~ ~; .. požádal

kde se jednalo a zřízení práva odpovídajícího věcnému :břemenu s 
zařízeni" s tirn, že pokud u některého ztěchto řízení došlo následně kodvo1ánf flel 
pak také o uvedení bližší identifikace  následného řízení (Čj., sp. zn. 

Magistrát tedy provedl šetření v .Archivu města Ostravy av ůstředn: 
vedené k posledním pěti vyvlastňovacím řízením, v nichž bylo předm ; „ ~ ; • : . , . , . -: : -.~ :: ~ zřízením práva odpovídajícího v~on,~au břemenu služebnosti Inženýrské. s, : : . . :.... .. .:.. . .... .... . ..... . . 
spisy vedené pod sp zn. S.SMO/Q04615/13/Správ, S-,SMOfo2476 1/13/Sp~ , 
S-SMOlo28579/131Správ a SSMOtoo8265ll3tSpráv. 

sťrát"), obdržel dne 
  1̀en (dále 

~.~ic : h z ve z~~. pozdějších . ~ ~ . ~ : ~~ ovacích řízeni,, 
.::......... . .. , pro plynárenské o p ~n~nrke 

~ k podáni správní žaloby, . 

;i~.~ a dohledal spisy . ....::.... . ..... . 
ómezení vlastt . ~ekeho prawa. 

a i k~ zařízení, 
:. 

. . a lo
, r ~ v;0/4 `~53 13/ ra ~ 6 p , 

Z ustanovení § 12 1nfZ, jež upravuje ornezenf práva na informace, vyplývá, že omezení práva na informace , . 
provede povinný subjekt tak, ,~e poskytne požadované informace včetně doprovodných f~f`orrnacl po vyloučení . . 
těch informací,  u nichž to stanoví zákon, 

Magistrát se proto nejprve zabýval otázkou, zda písemnosti, jejichž kopie požaduje žadatel poskytnout,: 
•~ ~ 

údaje,
~  : . ;: . : . . , ~►':~ .. . ... :: .. ::. :. : :: ,. , .. . .:` .. ~ ~r obsahuji takové u~daj~, jejichž poskytnutí by bylo ~ rozporu se zákonem, p~~~~ dcspéT k:n~ledujicimu 

závěru: 

.  . ::::~ mimor: : . . .: 
,jiná 

: . .: ... : . ~.. r... .: ,Rozhodnu.lf, jcjiehž kppie se žadatel o~nformaoi: dan~áha~ obsahuji nlnrno  osob~ údaje účastníků řízení, 
jsou 

 ; .  ~:.~.:
:::(dále.jen 

:.~ :' rkteré  chráněny ~►kc~nem. Č. 110/2019   Sb., o zpracováni osobních ~ida,~u   ~z~~Qn ozpr~ov~ii 
údajů"), a i .: • : , . : , . : . , 

osobních a~ a e $ n~rit nakládat pouze v souladu se zákonem. ~ tohoto důvodu byly žadateli poskytnuty ~ ~~ . p ~ ~ p ~ ty 
kopie rozhodnutí, avšak bez osobních údajů účastníků řízení a dal`š1~~ 

~
•, lien zčásti, n .. . . Podle ust. st. ,

:. 

platí, e pokud : po~rnn,, ~ s~ J~ :: žádosti, .` ~ xie . .. 
žádosti 

. ... . . . . : . . .. 
. . ..

.`f: : .:.:::.... , . .,.
.odmítnutí 

. `:: :: ::~. . , .. . . : .r . :. .:,::: ... :. 

prd vyřízení aci~ost~ rozhodnutí o o~`~f~~t~ ~~ž~o~ti, popřípadě o odxnft~n~tí ~~ ~c~dosti. 

Magistrát konstatuje, že podanou žádost posoudil jak z hlediska souladu s InfZ, tak i  hlediska souladu se. : _ x ,  .zákonem o zpracování osobních údajů, který je nutno, s ohledem na obsah podané žádosti, v tomto případě : .. :: .-
považovat za zákon. speciální ve vztahu  InfZ, a dospěl k závěru, že žádost   nutno Částečně odmítnout, a to 
vrozsahu. uvedeném ve wýrokové časti tohoto rozhodnuti.. 

_ 
informace . :  :Opačný postup, tj . poskytnutí  v piném rozsahu dle podané žádosti, by byl nezákonný, a to> z důvodu 

porušeni ustanovení zákona o ochranč osobních. 

: ... .. : ... . . .. 
. . . . : . :: . . odst. ~ ~ ~ . . . . . . ~ .. ::. ~ . :. 

~svobodném
. .` ~ :: . . ~ ~~ ~~ .` ~~ ~ . ~.::

přístupu
:. . R. ::~::. .. . . ..~ :: ~ ; ~..: .. . . :. : . . . ~

.. ~~ .:~ . ~ ~. . : . ; :. . . .' .:.:.:. .~ .•.:~:' . ~ .. 
.. 

subjekty 

~ : . . : . . 

souvislosti

:. . . .~. '~ . ust. ~ 17 odst.l zákona o svoba~dn+~~. p~stu.pu k rnfor~.aa.cina vyplývá, že povinné s~tbjokty  w souvlslost~, ,~ : ~ , ~ ,. s poskytováním informací oprávněny žádat úhradu ve v~3~, která nesmí ': ~~~hno~t náklady spojené : . I~J 
. . .  : . :, .  : . 

technických
.  :.: : :. ►.:. . ..;:,: ~ : . ~ .: ~ . ̀  . :: : .. ,  :. '.  ,. : . 

Povinný
.  ~ . . . :: .. s pořízením kopií, opatřením teoh~~o~rch nosičů dat a s odesláním rnfor~~ei žadateli. ~ov~nn~ subjekt :může 

vyžádat i úhradu za mimořádně rozsá.hlé vyhledání informací. 

:. :. ,  :.. . . W.. . . . ... . +~: .  . ... . . -. . , . V tomto konkrétním případě skutečné náklady c~nf ~4,• Kč (skenování dokumentu -24 stran, formát A:4) , 
+ odeslání poštovní datové zprávy dle ceníku poštovních služeb 5,- Kč. 

PrQkešovo nám. 8, 72930 Ostrava . 
www.ostravra.cac' 

2t3 posta~ostrava.c~c 

iů 4;0845451 DIČ Cz00a454s1 
Číslo účtu 27..184929730910800 
IQ DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Magistrát města Ostrw 
odbor územního plánován' JIiJJ1JI1 i ~uiuiwfl' 

, 
Vzhledem k tornu, ~e náklady spojené $ poskytinutim informace nepřesáhly Částku 2oo,- KČ, byla informace 
poskytnuta bezplatně ve smyslu Článku 12 bodu 3. Směrnice Č. 1/2019 upravující postup:íoípostupP statutárního města 

při
.

Ostravy a jena orgánů ~. ~ poskytování informaci. 

. . 
Dle ust. 69 odst. 2 zákona 500/2004 znězněni~~~ ~ Sb., správní řád, we ~ pozdějších předpisů (dále „s„správníe jen ~~d~~ . - 
řáď`), je správní orgán povinen" písemném vyhotovení rozhodnutí: nest účastníky řízení. Magistrát uvádí, že 
jediným účastníkem je v tomto případě  neboť rozhodnutím o odmítnutí části jeho 
žádosti o poskytnutí informace nemohou být jiná osoby přímo dotčeny ve svých právech. 

Poučení účastníků . 

Proti tomuto rozhodnutí so ~ podle ~t. d *16  odst~ l Iri~ ve spojení ust. *83  od~: správního řádu odvolat . . . 
ke Krajskému Úřadu Moravskoslezského kraje, odboru územního plánování astavebnlho řádu, se sídlem - 
28. října 117,702 18 Ostrava, a to do 15 dnů ode dne jeho oznámení: podáním adresovaným Magistrátu města 
Ostravy, odboru územního plánování a stavebního řádu. 

V daném případě č je účastníku řízení doručováno rozhodnutí prostřednictvím veřejné datově sítě do datové 
schránky. Doručeni do datové schránky má stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou. Dokument, 
který byl dodán do datově schránky, je doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která. : - má s ohledem na rozsah svého oprávnění přistup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datová schránky 
oprávněná: osoba ve lhůtě :do 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se. 
dokument zadoručený poslednim dnem teto lhůty, 

. 
Podle ust. ~ 82 :odst, l správního řádu je nepřípustné odvolání jen proti odůvodnění.. 

Podle ust. 82 odst. 2 správního řádu musí mít odvolání náležitosti uvedené v ust. ~ 37 odst. 2' správního řádu - ~ 
a musí obsahovat údaje . o turn, proti kterému rozhodnuti směřuje, y jakám rozsahu ho napadá a  čem je , 
spatřován rozpor a právními předpisy,.- nesprávnost rozhodnutí nebo řízeni, které mu předcházelo. 

Prvkešovo. nám: 8, 729:.3Q 
www.ostraVs:oz :; : 

313 pcstsgostra►a;cz: . 

i . BQ00845481 nIČ ~0~~ ... ...... .. . ~ 1 
Číslo účtu 271849297309/O800 
IA DS 5zubv7w OSTRAVA!!! 



Magistrát města fi
odbor územního pI~ 

Vaše zna~ka: 
Ze dne: 
Č 
Sp..zn.: 

Vyřizuje:: 
Telefon: 

, 
E-muil. 

Datum: 

Vypraveno. 

Magistrát ,t ~ • . . : 
'~~. s ~ města ..sta. 

smyslu subjekt ve 
. 

předpisů (dále;;~~ : 
žádáte o „kopie ~ 

:.. .:: .. :: : . : : . : : .:: .: . ... . . . ::.. :::
.(dále jen

, . .. .: : . :
jako

•:. r
:~: : ~~~v~ a ~~~b~b:~a ~~~~~u:  - :~~r~ 4  +~v~ua~r  ~    , „magistrát"), ; ~~ povinný : : : , .. : . . . : , ~ b., o svobodném :přístupu:  ~ ~~~~~~#~~ ~+~ ~~~~ pozdějších . . . ~ .~ : . : . . : . 

11.2022 ;  • žádost 
. - : ~a~~ ~ost o~o~a~ dle m~ ze dne 1~~.11. 2022, kde 

.  ..: . . : . ~ .. . pěti  v~~ex~~h v,~las~ovac,~oh Pixen', ~e se /ed~~ o~~~ní práva. 
. . . . . , . . <.. .. , ::: . . . . 

břemenu
: . .  .  

služebnosti 
..  ' . ..

... . . 

inženýrské
v.. . . r ~. . . , ~: r . 

a , odpovídajícího v~~~~~ ~~~~cen~c ~~~eb~~~~ t~err~r~J~ ,s~~`é pro pl,~~~~~ ~ar~~~~ s t~, že pokud . . 
u! některého ztěchto řízení došlo následně k odvolání riubp k podání správní žaloby, žádáte také o uvedení 
bližší identifikace nás1edněh&:řízení: (Č. j,, s :. ~. . :~ ~ 

Opatřením 
s ~ : u.st. g odst.1 t. 
důvodu dle ust. * 14 odst. 

Magistrát provedl šetřen 

v 5 posledních . . . .. . .... .. . .... ...:. 
práva odpovídajíc 

pod sp 

S-SMO/ú28579~ 
~ rozhodnuti,. 

rozhodnutí, obai 
O r ,v 

-. 
zp ~op i oso 

v souladu se zákonem, po; 

Podle ust. * 15 odst. 1 in; 

ProkeBovo: nám. 8,72 .. , 
WM1iNfrostraVe 

postacostrave.cz: 

.. 
ze dne 28' 11:. 2022 \T magistrát v souladu 

:ouženl lhůty k ~~ Vaší žádosti o informace zezávažného _  ' ~ b 14 dní, tedy nejpozději d ~ 12.2022. ~ , ~ . : . ~ pc~~~~ll 12~  

Azchivu města ostravy a  ústřední spisovně magistrátu addhledal spisy vedené 
: ::. . ' ; . 
,~nip . .~ bylo předmětem žádosti omezeni vlastnického práva zřízením. . 

.a břemenu služebnosti inženýrské sítě pro plyn teriské .zařízení, tj. spisy vedeně . 
: . : 

~ ~ 5/ 13/Správ, S-S1~!0~/0247+~ 11' 13/8pr4v~ S»SM£~►/4 19536/13/Správ, : 

1008265/13/Správ. 
 :  : . :   , :, . 

Přílohou tohoto sdělení V~ poskytujeme kopie : . 
=o žádostech ve . še uvedených řízeních. v~l~~a l€ tornu že tato ~ .- 
údaje ~ 
u~: ~ u~~st~~~: řízení, které jsou: ~~~~~ ~oripm Č. 110/2p19 Sb., .J  ~ 

en : n o~ zpracováni ~►,~o~n~c~ ' ~` a~~ 8 ~: l nakládat pouze ~~~ . ~: : ~~ ~~ . . :; . . , : , , 
eme V~: kopie rozhodnutí bez osobních údajů účastníků řízenl a dalších osob. 

latí, ~~ak~ povinný subjekt žádosti, byťi,~ex~ zčásti,nevyhov',~~nevyhov', vydá ve lhůtě . . 
rtn p ~:~f~Gs#~y popřípadě o odmítnuti Části: žádosti..., 

I : oo'tesi DIČ QZ~8454~1.
Číslo účtu u 27~184929~'sO9lO8Q4 

DS azubv►iw: STRAVA!!! 



Magčsfřát rn's€a travy
odbor územního plánován

‚s.
a stavebnfho.. řádi 

.. : , , 
Magistrát kor~s~~,~~, ~ ~pp~i~~ ~d~~ posoudil jak ~ hlediska souladu s ~ ~ . ~ . . ,. 

r + -: ~ . se zákonem o zpracování osobních ud~ který .lo numb, s ohledem em na . obsal
: :. .: : : :  .  ,. .: případě považovat a zákon speoiáJní ve vztahu k In►~, a dospěl ~,~ě~~ ~ 

: . .  :: ~  . . . , ~ . ; ..  . odmítnout tak, ~ pos~~~#+~ informace (kopie rozhodnuti) rióbudr~t~ obsi~r~v . :,:: : - řízení a dalších osob : uvedeni ~. rozhodnutí.. . O Částečném o~~~m o žádostirp~ 
11~(~ 

,  
Č. j. ~ /8 1 5473122~~aS: zedne 6' 12. 2o22. 

Přílohy: 
. ... :.:..:::.... . . ~ 
~ ` : . ' : :. . : ! . ;. : :. .- ,': ,. ~. ~► Kopie rozhodnutí Č. 

J.
 ~1~+2~~4oa~ 11f 1:~~~~rnv.1  ~~ di"~~ ~~~: ~ 1 ~ ~~~ ~ . : ~ . = . ~~ .~ I~c~p~e usnesení Č. ~ ~ . ~M~/3 1 3 ~ g 8/ ~. 3/šp~~.~.  ~ d,~~ 9.9.20.13 :   . -:. ;  . : . . .. :: . :. ,  :..~ : 12/13/Správ./   ; . . .: • Kopie: ~s~:~s~ Č. : . ~~~~~ 141   z~ ~ ~ . : ~ : ~ ~~ _ 

. Kopie usnesení Č. j. SM+~/25701 3/ 1 3~`Správ./  ~ ~ri ~ ~ 7 20' : . . . - 

. Kopie usnesení Č. ,~. SMO1246?47I1 3/S,~ráv.l  ze dne 11. 7. 2o1 3 

Proke~4ovti nám. 8,?`29 ~ Ostrava 
vwr~t~v.pa~tVA~z 
pc~ta®ost~va:~ 

- 
: ! oo84~r451 D1 o2ot)845~451_ 

4isiQ účtu 271649297309/0800  : 
iD. DS 5zubv?w 

C 

~. o~.~ 
1 

iiIIIi11I11I11 
:~ - 

hlediska. ~...;     souladu . 
1bdall8 žádosti, V tomto' 

ád 
 
jeost  nutnonutnoČástečnět ,r,~~~ 

. údaje osobní  účastníků 
~ 'magistrát : :~ :  rozhodnutím 

STRAVA!!! 




